בפני כבוד השופטת שרון קיסר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
נגד
נחמיה עורקובי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם אבי אלפסי מהסנגוריה הציבורית בשם עו"ד גיל גבאי

### הכרעת דין

#### מבוא

1. הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של **התנהגות פרועה במקום ציבורי**, לפי סעיף 261(א1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, **הפרעה לעובד ציבור**, לפי סעיף 288 (1) לחוק העונשין, ו**העלבת עובד ציבור**, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.
2. על פי כתב האישום המתוקן, שבעובדותיו הודה הנאשם, במהלך חמשת החודשים עובר ליום 7.8.2011, הגיע הנאשם, אשר הינו חבר במועצה המקומית גדרה משנת 2008, ללא שכר ומטעם האופוזיציה, למשרדו של ראש המועצה בימים שונים ובשעות שונות, ללא כל תיאום מראש, ומבלי שיהיה טעם כלשהו להגעתו, הרים את קולו ואילץ את ראש המועצה לעזוב את חדרו.

15. בנסיבות אלה, על אף השיקולים הרבים לקולא הקיימים במקרה זה, שיפורטו להלן, אין זה המקרה החריג המצדיק הימנעות מהרשעה, ושיקולים אלה יישקלו במסגרת גזירת עונשו של הנאשם.

16. סוף דבר, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בשנית.

**ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**שרון קיסר , שופטת**

### גזר דין

17. העיקרון המנחה בענישה, בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות אותן ביצע הנאשם, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 40ג' לחוק העונשין, יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות ומידת הפגיעה בהן, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות.

18.

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירה נגד עובדי ציבור ו/או עבירות בהן הורשע.
- ב. קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס יופקד במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.
- ג. שירות לתועלת הציבור בהיקף של 100 שעות בהתאם לתוכנית שהוכנה על ידי שירות המבחן.

**זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**שרון קיסר , שופטת**

קלדנית: שרה רובנס

הוקלד על ידי שרה רובנס